ICA100-02 物联网数据传输终端 修改记录
修改记录
编号 修改内容摘要 版本 修改日期
1 创建 V1.0 2021.12
2
3
4
5

外壳 塑壳，保护等级 IP20
安装方式 导轨安装
1.3 型号说明
英威腾 ICA 系列数据传输终端，产品型号各字段含义注解：
ICA***–***–**
① ②③④ ⑤⑥⑦ ⑧⑨
标识 标识说明 具体内容
① 产品系列缩写
ICA:Internet Communication Adapter 缩写，互联网通
讯适配器
② 无线通讯方式
0：不支持无线通讯    1：WIFI
2：GPRS             3：3G
4：4G                5：5G
③ 有线通讯方式 0：不支持有线通讯 1：Ethernet
④ 本地数据采集方式
0: RS485
1: Ethernet
2: CAN
3: RS485+Ethernet
4: RS485+CAN
5: Ethernet+CAN
6: RS485+Ethernet+CAN
7: RS485+Ethernet+VPN
⑤ SIM 卡安装方式
0：插卡（标准方式，可缺省）
1：贴片 SIM 卡
WIFI 产品此位置缺省。
⑥ 防护等级
0：IP00（无外壳）；       1：IP20（壁挂安装外壳）；
2：IP20（导轨安装外壳）； 6：IP65（直插安装外壳）
⑦ 特殊功能
G：带 GPS      U：带 U 盘
A：支持音频    V：支持视频
标准配置为不带附加功能，此位省略
⑧ 电压类型 5：4.5~6V；标准配置电压为 12~24V，此位省略
⑨ 国际版本
CN：国内版    EU：欧洲版    LA：拉美版
WIFI 产品此位置缺省。
ICA100-02 物联网数据传输终端 产品概述
-3-
1.4 端口说明
端口标识 端口说明
24V 电源正
GND 电源负
485+ 485A
485- 485B
WIFI WIFI 天线
RESET 长按 6s 以上，恢复出厂设置
1.5 指示灯说明
指示灯标识 描述说明
NET
网络指示灯
常亮：AP 模式；
周期慢闪（亮 1s 灭 1s）：STA 模式下，未配置联网；
周期快闪（亮 100ms 灭 100ms）：正在连接网络中；
长灭短亮 （灭 3s 亮 100ms）：已连接上网络
RUN
运行指示灯
以 1s 亮 1s 灭慢闪：系统工作正常时；
常亮或常灭：系统工作异常时
POWER 电源指示灯
ICA100-02 物联网数据传输终端 安装
-4-
2 安装
2.1 概述
ICA 系列物联网数据传输终端必须正确安装方可达到设计的功能，通常设备的安装必须在本公司
认可合格的工程师指导下进行。
注意：请不要带电安装。
2.2 开箱检查
开箱前请仔细检查核对订单与包装箱上的产品信息是否一致，产品包装是否完好。当您开箱时
请保管好包装材料，以便日后需要转运时使用，如有疑问，请及时联系供货商。